院兼任教授、財團法人中小企業信用保證基金監察人及財團法人藥害

救濟基金會監察人。具備會計專長。 

4. 114年度薪資報酬委員會運作情形 

屆次及日

期 
議案內容 決議結果 

公司對薪資報酬

委員會意見之處

理 

第六屆第一次 本公司一一三年度董事及員工酬勞 全體出席委員一 經全體出席董事

屆次及日

期 
議案內容 決議結果 

公司對薪資報酬

委員會意見之處

理 

114.02.19 副總經理級以上人事任命案 致無異議通過 一致無異議照案

通過 
本公司擬發行一百一十四年限制員

工權利新股案 

第六屆第二次 

114.05.06 

本公司一一四年公司目標達成獎金

計畫 全體出席委員一

致無異議通過 

經全體出席董事

一致無異議照案

通過 
本公司擬訂定「董事酬金給付辦法」

及「高階經理人薪酬索回政策」 

第六屆第三次 

114.11.05 

本公司一一四年限制員工權利新股

發行獲配經理人名單及其獲配股數 

全體出席委員決

議增加限制員工

權利新股發行總

數，其餘照案通

過。 

經全體出席董事

一致無異議照案

通過 

其他應記載事項： 

一、董事會如不採納或修正薪資報酬委員會之建議，應敘明董事會日期、期別、議案內容、